19.
41 Ebfı'l-Feth Muhammed b. 'Abdilkeıim eş-Şehristaıu, Ni/ıiiyetil'l-İkdlim fl 'İlmi'l-Kellim,

neşr. Alfred Guillaurne, Mektebetü'l-Mütebenna, Kahire (trz.), s. 374.
41 Seyfii'd-Dln Ebu'I-Hasan 'Ali b. Eöı 'Ali b. Muhammed el-Amidl, el-İ/ıklim fi UsiUi'l

Aiıkiim, thk. Ahad el-Etadıl, b.s.y., 1387/ 1968, c.I, ss. 84-85.
~3 Milui Hasan Ebu Sa'de, el-İtticc1/ıil'l-'Aklifi Milşkileti'l-Ma'rife 'mde'l-.Mıı'tezile, Daru'l

Fikıi'l- 'Arabi, Kalıire 1413/1993, s. 304.